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O BHECEHMH W3MCHEHMH U AOMOMHECHAH B IIOCTaHOBIICHHUE akuMaTa OT 16 suBaps 2009 roxa
Ne 14 "OG6 yTBepxxaeHHHA NepedHs phI0OXO03MHCTBEHHEIX BOJOEMOB MECTHOT'O 3HAYCHHUA"

[TocranoBnenue axumarta Kocrtanaiickoit obsactu ot 16 ampens 2012 roma Ne 186.
3apeructpupoBano JlenapramentoM roctuninu Kocranaiickoit oonactu 14 mas 2012 roga No
3803

B cootBercTBUU ¢ moamyHKTOM 3) myHKTa 2 ctaThu 10 3akona Pecriybnuku Kazaxcran ot

9 urons 2004 roma "OO oxpaHe, BOCIPOU3BOJCTBE M HCIOJIb30BAHUH >KUBOTHOTO MHUpaA"
aKuMaT Kocranaiickoit obyacTu ITOCTAHOBIJISET:
1. Buectu B moctanoBineHue akumata Kocranaiickoit o6nactu "OO6 yTBepkaeHUU
nepeyHs prI00X03IMCTBEHHBIX BOJOEMOB MeCTHOTO 3HaueHus" ot 16 ssuBapst 2009 roga Ne 14
(3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyaapcTBEHHON perucTpalii HOPMATUBHBIX MPaBOBBIX
aktoB noj Ne 3666, onyosnukoBano 29 suBaps 2009 roga B razete "KocrtaHnaiickue HOBOCTH",
30 suBaps 2009 roma B razere "KocTtanail TaHpl") clenyrolUue U3MEHEHUS U JTOMOJIHEHUS:
B [lepeune priOOXO35UCTBEHHBIX BOJIOEMOB MECTHOTO 3HAYEHUS, YTBEPKICHHOM
YyKa3aHHBIM NOCTAaHOBJIECHUEM:
CTpOKH, TNOpAaAKoBbie Homepa 194, 340, 556 HCKIIOUYUTH;

CTPOKY, mnopsAakoBbii HoMep 601, H3T0XKHUTH B HOBOW pEIaKIUU:

O3epo AnemuHo

601. (AsITaHKOITb)

50 Y 3yHKOIBCKHUHA

JIOTIOJTHUTH CTPOKAaMHU, MOPAAKOBbIE HOMepa 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831,
832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850
, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868,
869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887

, 3888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, cuaenywiiero coJepxKaHUsi:

n

823. Ozepo Tenenun 100 AJTBIHCapUHCKUH
824. IIpyn Bropoii 6orer 6 AMaHT eI TUHCKHHA
825. Ipyn Iepssrit boreT 5 AMaHrenbInHCKAN
826. Ipyn Tperuii 6orer 7 AMaHreNnbIUHCKUN
827. Pexa Kemxeraii (mpotoka) 50 AMaHTeNbIUHCKUH
828. Kotnoan bepe3oBbrii 1 AyITHEKOTHCKIH
829. Kotnosan Kpyrnenskuit 1 AyIneKoabCKUi

830. O3epo Ilepepesnoe 340 AyNHEeKOIbCKUI



831. O3epo PeBynb 358 AyNHEeKOIbCKUN

832. [Tpyn Monbaup 7,7 AynHeKOIbCKUH
833. IIpyn 6e3 Ha3BaHUA 7 T'opox Apxaisik
834. Osgpar 6e3 Ha3BaHUS 35 JenncoBckuii
835. [pyn IpunoposxHbIit 8,7 JenucoBckuit
836. O3epo CacbIKKOIb 166 JkaHTenb IMHCKUAN
I
837. Osepo ofaxkapacy 15 JKaHTeb IMHCKUIT
(paznuB o3epa lamamak)
838. PaznuB pexu Texe J>kaHTenbIMHCKUN
839. O3epo Kapakoin 30 KampbicTunckuit
840. Pyueii (oBpar) [TyTax Kapacyckwuit
0 -
841. 3epo-x OUT ropat 0,5 T'opon Kocranaii
BessimsaHbIH- 1
0 -
842. 3epo-K OUT ropan 0,5 T'opon Kocranaii
be3piMsHHBIN-2
843. Bonoto Ctorosoe 46 Kocranaiickunit
844. Bapuisroil UKOTHOBaH fa 0,5 Kocranatickuii
Oepery ypounmma Ilaitromap
B3peiBHOU KOTIOBaH Ha
845. TEPPUTOPUH ypouuma 0,7 Kocranaiickuit
Maiikonb
846. Kotnosan [TpumoposxHbrit 10 Kocranaiickunit
B
847. OAOXpaAmIAMIME 416 Kocranaiickuit
AMaHTeIpITHCKOE
848. O3epo Kamennoe 10 Kocranaiickuit
849. O3epo pexu Tooom Ne 1 0,8 Kocranaiickuii
850. Ozepo pexu Tobom Ne 2 1,5 Kocranaiickmii
851. Oszepo pexu Tobom Ne 3 1,5 Kocranatickmii
852. O3epo TanbIMOUKE 367 Kocranatickuii
853. O3epo-crapura Ne 1 0,7 Kocranaiickuit
854. Osepo-crapuua 3,6 Kocranaiickuii
JlaBBIACHOBCKOE
0 -
855. 3epo-cTapuia 0,4 Kocranaiickuii
3aTobosbckoe
856. O3epo-crapuiia pexu Tobomn 2 Kocranaiickuit
0 -
857. 3epo-crapiiia Temroe ¢ 7 Kocranaiickuit
KOTJIOBAaHOM
858. [pyn Temusbli 1,5 Kocranaiickuii

C
859. rerema 03€P g6 KocraHafickuii
Kumkunakons-Tynec

860. Ypounmie [aiitomap 70 Kocranaiickmii



861.
862.
863.
864.

865.

866.
867.
868.
869.
870.
871.
872.
873.

874.

875.
876.
8717.
878.
879.
880.
881.
882.

883.

884.

885.
886.
887.
888.
889.
890.
891.

892.

893.

O3epo Pakuta
O3epo-crapuiia AkcyaT
O3epo-crapuia TaasiOkpIp

IIpyn Huxne-MuxaitnoBckuid

KornoBan (c
BEpXOBbs peku [lanaOuke)

O3epo Illonak-Koma
IIpyn Kopeiickuit
KotnoBan 6e3 Ha3zBanus
Kotnosan Bropoit
Kotnosan IlepBbrii
Ozepo ManTH

[pyn (70r) Bypuax
Kapsep Ne 3

O3epo 6e3
(MenTanka)

Oszepo Upkoib

Ozepo Kapatomap
Ozepo Ilepepesnoe
Ozepo YrioBoe

Oszepo laranakkons
Oszepo Iwmsaubaitkonb
ITpyn Ne 1

Ipyn Ne 2

Ipyn (mor)

Oajka

O3epo
pa3nuBaMu)

Oszepo bonpmoe YibeBo
Ozepo bonsmoe MamoHOBO
O3epo ['oHOmKUHO

O3epo KonsieBo

Ozepo Jlebsoxpe

Ozepo Mycuno

O3epo Mric

O3epo
(TambHee)

Tarapckoe

IIpyn Hoseiit Ne 1

pa3iuBaMu

Ha3BaHUA

Kpyuennas

bespiMsHHOE (c

2-0e

0,6
23,9
4,7
0,5

0,2

25
25

25

41,3
18
10
103
101
253
120
150

45

125
221
90
72,5
150
50
30

120

MenabIKapuHCKUH
MeHnnbIKkapuHCKUH
MeHabIKapuHCKUN

MeHabIKapuHCKAN

Hayp3ymckuii

Hayp3ymckuii

Hayp3ymckuii

CapbIkobCKUi
CapbIKOIbCKUN
CapbIKOIBCKUN
CapbIKOITBCKU
CapbIkoNbCKUi

TapanoBckuii
TapanoBckuit

TapaHoBcKuit
TapanoBckuii
TapanoBckuit
TapaHoBcKMit
TapanoBckuit
TapanoBckuit
TapanoBckuit

TapaHoBcKHit

TapanoBckuit

V3yHKONbCKUI

V3yHKONbCKUI
VY 3yHKOIBCKUH
VY 3yHKOIBCKUHA
V3yHKONBCKUN
V3yHKONbCKUI
VY 3yHKOIBCKUH

VY 3yHKOIBCKUHA
VY 3yHKOIBCKUH

DenopoBCKUii



894. IIpyn HoBerii Ne 2 2,1 ®DenopoBCKHii

"

2. HacTosiniee noCTaHOBJIEHNE BBOAUTCS B IEUCTBUE MO UCTEYEHUHN JECATH KaJE€HIAPHBIX
JHEH Mmociie AHS ero MepBoro 0UIHAIBHOTO OITyOIUKOBAHUS.

A K " M

Kocranarickoit obnactu H. CaxyakacoB

COI'JTACOBAHO:
HagyanpHHuk rocygiapcTBEHHOTO
YUpexKICHHUSA "Tobon-Topraickas
MexxobiacTHasd OaccerdHOBad HHCIEKIHSA
pbIOHOTO xo3aHcTBa" Komurera
pBIOHOTO X034HCTBA MuuucrepcrtBa
CenbCKOTIO XO034HCTBA Pecnybinnku
K a3 axcrTtaH H
H. Capcenos

HaganpHuk rocyaiapcTBeHHOTIO
YUYpeXKIACHHA "Tobon-Topraiickasa
bacceHHOBas HHCHEKIOHUA mno peryjiupoBaHHUIO
HCHOJTHEHHUS " oxXpaHe BOJHBIX pecypcoB”
Komurera mo BOAHBIM pecypcam
MuHuucrepcrBa CeJNbCKOTO X03sHCcTBa
Pecnyb6banukmu Kazaxcran

I'. OcrianbekoBa

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimn Pecnyonmku Kazaxcran



